
お
客
様
か
ら
の

「
あ
り
が
と
う
」
が
聞
き
た
く
て

お客様のために何がお役に立てるかをお伺いして、お応え申し上げることを日々心がけております。
「本当に良い製品だね！」というお声をいただく事が私の一番の励みとなります。

弊社の探索機・計測機はすべて世界中から選び抜いたオンリーワンの機器となっております。
お役に立てる付加価値の高い製品をご案内させていただきますので、是非無償のデモ機でお確め
ください。
ご不明な点やご質問・ご要望などございましたら、メールまたはお電話にてお気軽にご連絡ください。

探索機のグッドマン
http://www.goodman-inc.co.jp

神奈川県横浜市金沢区六浦東2-3-3
〒236-0037

TEL：045-701-5680/FAX：045-701-4302

お気軽にいつでもお電話ください！ 0120 -26 -5527

ohama@goodman-inc.co.jp
080-4114-5680

出 身 地

血 液 型

出 身 校

趣 味

生 年 月 日

N E W S

株式会社 グッドマン
営業部　部長

A t u s h i  o h a m a
大濱　淳 　神奈川県海老名市

　　1985年8月28日生まれ
　Ａ型
　桜美林大学　経営政策学部
野球観戦・釣り・スノーボード
      最近結婚し、新たな生活をスタートしました


